
'c 

Zarządzenie Nr 2/2023 

Wójta Gminy Trzeszczany  

z dnia 2 stycznia 2023 roku 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2023. 

Na podstawie art. 70 a ust.1 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczyciela   

(tj. Dz.U. z 2021 r. poz.1762 ze zm.) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji   

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego   

nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania   

nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1653), po zasięgnięciu opinii   

zakładowych organizacji związkowych zrzeszających nauczycieli zarządza się, co następuje: 

§ 1   

Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2023,   

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2   

Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których   

mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy Karta Nauczyciela w wysokości 800 zł   

/słownie: osiemset złotych/za semestr nauki. 

§ 3  

Ustala się następujące specjalności kształcenia, na które może być przyznane   

dofinansowanie: bibliotekoznawstwo, logopedia, terapia psychologiczna, terapia   

pedagogiczna oraz inne specjalności wynikające z potrzeb szkoły zaakceptowane przez   

dyrektora szkoty. 

§ 4   

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkól prowadzonych przez Gminę   

Trzeszczany. 

§ 5  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

WÓJT 

Stanisław Czarnota 


